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PISMO PODPORE PREBIVALCEM SEVERNE MAKEDONIJE 

Študentje Akademije za gledališče, radio, film in televizijo izražamo globoko sožalje in 
solidarnost z vsemi prebivalci Severne Makedonije, ki jih je prizadela tragična nesreča v 
nočnem klubu Pulse v Kočanih. Požar, v katerem je življenje izgubilo 59 ljudi, je 
pretresel celotno regijo. 

V teh težkih trenutkih želimo poudariti, da stojimo ob strani vsem prizadetim in njihovim 
družinam ter izrekamo najiskrenejšo podporo. Študentje AGRFT-ja verjamemo, da sta 
sočutje in povezanost najmočnejši sili v časih preizkušenj. Vaša bolečina je tudi naša 
bolečina, vaša borba je tudi naša borba. Želimo, da veste – mislimo na vas, z vami 
smo in vam stojimo ob strani. 

Študentski svet UL AGRFT 

 

ПИСМО ЗА ПОДДРШКА НА ГРАЃАНИТЕ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Студентите од Академијата за театар, радио, филм и телевизија изразуваат 
длабоко сочувство и солидарност на сите жители на Северна Македонија кои беа 
погодени од трагичната несреќа во ноќниот клуб Pulse во Кочани. Пожарот, во кој 
животот го загубија 59 лица, а 155 беа повредени, ја потресе целата регија. 

Во овие тешки моменти сакаме да нагласиме дека стоиме покрај сите погодени и 
нивните семејства, изразувајќи ја нашата најискрена поддршка. Студентите на 
АГРФТ веруваат дека сочувството и поврзаноста се најмоќните сили во времиња 
на искушение. Вашата болка е и наша болка, вашата борба е и наша борба. 
Сакаме да знаете – мислиме на вас, со вас сме и стоиме на ваша страна. 

Студентскиот совет на УЛ АГРФТ 

 

 

 

 

 

  


